АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17»  мая  2024 г.                                                                                      № 116 - п
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Тевризского городского поселения
 Тевризского муниципального района  Омской области
 за первый квартал 2024 года
Рассмотрев отчет  об исполнении бюджета Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 6 положения  «О бюджетном процессе в Тевризском городском поселении Тевризского муниципального района  Омской области»  постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области  за первый квартал 2024 года по доходам в сумме 6 146 746 рублей 32 копеек  и по расходам в сумме 7 253 180  рублей 65 копеек,  с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 1 106 434 рублей 33 копеек.

 2. Утвердить отчет об исполнении бюджета:

- по доходам в разрезе групп, подгрупп и статей доходов, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;
- по расходам в разрезе разделов, подразделов, функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно  приложению № 2 к настоящему Постановлению;
3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области https://tevrizskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Тевризского городского поселения                                       С.В.Криживитский